辽医药职委党校发〔2020〕1 号

关于印发《辽宁医药职业学院业余党校

第九期入党积极分子培训班教学计划》的通知

各党总支、直属党支部、党委工作部门:

现将《辽宁医药职业学院业余党校第九期入党积极分子培

训班的教学计划》印发给你们，请按计划要求，做好培训班开

班准备工作和相关事宜。

中共辽宁医药职业学院委员会业余党校

2020 年 10 月 23 日

辽宁医药职业学院业余党校

第九期入党积极分子培训班教学计划

为加强对入党积极分子的培养、教育和考察，及时把师生

员工中的优秀人员吸收进党组织，学院业余党校研究决定，于

近期举办第九期入党积极分子培训班，特制定教学计划如下：

一、培训对象

已递交入党申请书，并被确定为拟发展对象的入党积极分子。

二、培训计划

时间 活动内容 主讲人 学时 地点及要求

10 月 19 日-

11 月 11 日

网络培训 24

11 月 14 日

8:30—11:30

第一讲：

端正入党动机，争取早日入党
李 雪 4 教学楼阶梯 2

11 月 14 日

13：00-16:00
第二讲：

全球抗疫中的中国担当
朱金融 4 教学楼阶梯 2

11 月 15 日

8:30—11:30

第三讲：

1.中国共产党的性质、纲领、根本宗

旨

2.中国共产党的指导思想

“习近平新时代中国特色社会主义思

冯俊淇 4
教学楼阶梯 2

三、学习方式

1.系统讲授与专题研讨相结合。专题研讨要理论联系实际，

针对国情、党情、社情、院情，结合个人认识，实事求是地进

行思想交流，以达到对理论认识的提升。

2.集中培训与课外自学相结合。每位学员在参加集中培训

的同时，要按照相关要求认真做好自学，做好学习笔记，并提

交一篇思想汇报。

3.理论学习与社会实践相结合。每位学员要在培训期间至

少参加一次“践行群众路线，服务基层”的实践活动。活动方

案电子版由组长负责于 11 月 18 日前报至学院组织部。活动当

想”专题教育

11 月 15 日

13:00—16:00

1. 第四讲：

党的基本知识 佟海涛 4
教学楼阶梯 2

自行

安排

自学：

1.发展党员的程序和手续

2.入党常用文书的写法及参考例文

3.时代先锋人物先进事迹

3 做好自学笔记

11 月 18 日

9：30—10：30
理论考核 地点待定

11 月 18 日

10：30—11:30
小组鉴定 地点待定

11 月 18 日

13:00—16:00
社会实践活动 3

天，组长负责签到、组织活动，并将活动影像及文字材料于 11

月 22 日下班前报至学院党委组织部。

4.线上培训与线下培训相结合。组织学员参加国家教育行

政学院举办的全国大学生入党积极分子网络培训。培训时间为

10 月 19 日至 11 月 11 日。学员需在规定时间内按要求完成相应

学时课程学习任务，参与交流研讨，提交思想汇报，参加在线

考试，取得学时证明。

四、考核方式

1.平时表现（5 分）：严格遵守纪律，培训期间不迟到、不

早退，学习态度认真积极。迟到或早退者，每次扣除 1 分，缺

课者每次扣除 2 分。

2.专题研讨（15 分）：讨论之前有充分准备，能联系思想

实际，有发言提纲，小组成员间有互动，发言踊跃。

3.理论考核（70 分）：主要考核对党章知识的掌握情况。

4.自学笔记（10 分）：由组长统一收齐后于 11 月 18 日前

交至学院党委组织部。

5.考核成绩参考平时表现、专题研讨、自学笔记、理论考

核等综合因素进行评定，理论考核（百分制）及综合考核成绩、

网络培训考核成绩均在 80 分以上者准予结业。

五、优秀学员评定办法

按照学员总数 8%的比例评选出优秀学员。优秀学员评选以

综合考核成绩及网络培训考核成绩为基本依据。

六、纪律要求

每次集中培训前统一签到，学员应于课前10分钟到场签到，

没有签到或无任何原因说明的作旷课处理。凡旷课者，取消本

期学员资格。培训期间，原则上不予请假。特殊情况需要请假

的，须报学院党委组织部审批。

附件：

1.辽宁医药职业学院第九期业余党校入党积极分子学员名

单

2.辽宁医药职业学院第九期业余党校入党积极分子学员登

记表

中共辽宁医药职业学院委员会业余党校

2020 年 10 月 23 日

附件 1：

辽宁医药职业学院第九期业余党校

入党积极分子学员名单

刘佳奇 于天赐 房晓辰 刘媛媛 张曼丽 董春宇

宋清栋 刘 博 杨 松 陈一凡 王晶磊 李树芃

林欣宇 薛致翔 张 帅 唐少奇 杨佳琪 侯雅姿

王 钊 马思欢 胡雨佳 邹 阳 冷 静 王佳妮

王淋淋 徐高平 张鑫宇 史永康 孙 嘉 罗婉婷

金佳欣 霍桂颖 王雨泽 刘健楠 葛海春 高鸣鸽

李红玉 王 阳 杨丝媛 许佳琳 明江林 罗 研

史 尧 孙弘宸 王砚越 赵 聪 王佳佳 邢安格

崔志超 董皓宇 白羽屏 韩佳怡 袁 悦 姜 傲

刘兴旺 张伊涵 郭 娜 崔思喆 山卓玉 何 俏

附件 2：

辽宁医药职业学院第九期业余党校

入党积极分子培训班学员登记

姓 名 性 别 出生年月

籍 贯 民 族 学 历

学习工作单位

自

我

鉴

定

年 月 日

小

组

鉴

定
年 月 日

理论考核成绩 培

训

单

位

盖

章

年 月 日

综合考核成绩

网络培训成绩

是否为优秀学员